
Vložená jízda pravidelnosti historických motocyklů 
Nepomuk 30. července 2011

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.1
Doplnění Zvláštních ustanovení

1. Oznámení: 
AUTOMOTO klub Nepomuk v AČR pořádá v sobotu 3O. 7. 2011 vloženou jízdu pravidelnosti historických 
motocyklů JAWA pionýr  při  „XXX. Nepomuckém trojúhelníku“.
 

6. Kategorie a třídy 
Jízda je určena pro motocykly v kategoriích sólo: 

3.skupina VI. Kategorie     JAWA pionýr

Kategorie VI:
Zde startují motocykly JAWA Pionýr bez ohledu na rok vyrobení a výrobní typ.
– Motocykly musí mít vzhled silničního závodního speciálu.
– Rám původní JAWA pionýr s dvěma pružícími jednotkami vzadu a možnou vzpěrou mezi rámem a 

sedlem
– Přední vidlice, kola a brzdy jsou libovolné
– Motor s originál kartery a max. vrtání 40 mm
– Převodovka s max. 3 rychlostními stupni

8. Přihlášky a startovné:
Pro VI. Kategorii JAWA pionýr
Úhrada startovného bude provedena u formální přejímky v hodnotách 600,-- Kč, při dvojitém startu + 
200,- Kč.

9. Administrativní a technická kontrola:
Administrativní přejímka proběhne v prostoru parkoviště závodních strojů:

v sobotu 30. července od 9:00 hod. do 10:00 hod.  

10. Časový harmonogram:
Sobota – trénink:        Sobota - hlavní závod:
3. skupina 12:35 – 12:55 hod. 3. skupina 17:25 - min. 10 kol 

Vyhlášení tří nejúspěšnějších jezdců  bude provedeno  po skončení  závodu. Při neúčasti cena propadá 
pořadateli.

 V Nepomuku, dne 20. 6. 2011

Za  Automoto Klub Nepomuk v AČR

předseda Daniel KROB


